
Uchwała ORL-41/2025/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 15 lutego 2025 r.  

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na realizację przedsięwzięć związanych  

z Rokiem Przeciwdziałania Wypaleniu Zawodowemu. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 10 oraz w nawiązaniu do art. 5 pkt 15) ustawy z dnia 2 grudnia 2009 

r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 ze zmianami),  w związku z Uchwałą nr 

ORL-243/2024/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 14 

grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia prowizorium budżetowego na 2025 rok, w związku  

z § 4 ust 3 Uchwały nr ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 22 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu organizacji  

i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego 

uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 31 marca 2012 r., ze zmianami, w nawiązaniu do Uchwały ORL-206/2024/IX Okręgowej 

Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 listopada 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia roku 2025 „Rokiem przeciwdziałania wypaleniu zawodowemu” uchwala się, co 

następuje:   

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 67 000 brutto zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy 00/100) na 

realizację przedsięwzięć związanych z Rokiem Przeciwdziałania Wypaleniu Zawodowemu, 

zgodnie z kosztorysem załączonym do niniejszej uchwały, będącym jej integralną częścią. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej ds. integracji i wizerunku. 

 

 

 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  
 

 

 

 

 



Organizator

Konferencja naukowo- szkoleniowa
Nazwa wydarzenia 2025 - Rok Przeciwdziałania Wypaleniu Zawodowemu

Data wydarzenia rok 2025

Miejsce woj. wielkopolskie

Szacowana ilość uczestników -

Opłaty dla uczestników -

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za organizację Maria Kaczorowska, Magdalena Zgrzeba

Adres poczty elektronicznej osoby odpowiedzialnej za organizację media@wil.org.pl

Numer telefonu osoby odpowiedzialnej za organizację

Koszty Przychody

Wydarzenia Wyszczególnienie kosztów Opis danego kosztu (szt.) Kwota

gadżety: notatniki, gniotki antrystresowe itp. 500 5 000,00 zł   Wysokość wszystkich wpłat Nazwa sponsora

przygotowanie materiałów merytorycznych 0 3 000,00 zł   Opłaty uczestników

druk materiałów promocyjnych (ulotki, plakaty, roll up) 0 7 000,00 zł   Wpłata sponsora

opracowanie graficzne kampanii 0 3 000,00 zł   Inne:

badania naukowe (ankiety, opracowanie raportów itp.) 1 6 000,00 zł   

Konferencja naukowa(wynagrodzenie, zakwaterowanie, delegacja, bufet 

itp.)
3

16 000,00 zł 

warsztaty, miasteczko edukacyjne, wydarzenia sportowo-integracyjne 0 20 000,00 zł 

webinary 3 2 000,00 zł   Podsumowanie przychodów

konsultacje psychologiczne dla członków WIL 0 5 000,00 zł   

- pozostałe akcesoria, takie jak:

a)

b)

c)

- pozostałe koszty, takie jak:

a)

b)

c)

Podsumowanie: 67 000,00 zł 

SEKRETARZ PREZES

Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej

/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel

Załącznik do uchwały ORL-41/2025/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 15 lutego 2025 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na realizację przedsięwzięć związanych z Rokiem Przeciwdziałania Wypaleniu Zawodowemu

Łączny budżet wydarzenia 

Przychody - koszty

2
0

2
5

 -
 R

o
k

 P
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
 W

y
p

al
en

iu
 Z

aw
o

d
o

w
em

u

mailto:media@wil.org.pl

		2025-02-18T10:25:21+0100


		2025-02-18T10:25:37+0100


		2025-02-18T10:34:01+0100


		2025-02-18T10:34:13+0100




